G Y = R i e
N GIERNIE 2019,
MX Prestige Castel San Pietro Supercampione - Gara
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 77 LUPINO A. - Kawasaki Tempo Gare 7 1:47.627 17:05:32.445 14 1:50.056 17:18:18.218
1 1:49.490 16:54:51.841 8 1:47.275 17:07:19.720 p, 6. 4 43 DE BORTOLI D. - Honda o
2 1:46.378 16:56:38.219 9 1:45.568 17:09:05.288 1 1:47.501 16:54:49.852
3 1:45.005 16:58:23.224 10 1:46.003 17:10:51.502 2 1:47.116 16:56:36.968
4 1:45.258 17:00:08.482 1 1:45.722 17:12:37.224 3 1:45.467 16:58:22.435
5 1:44.226 17:01:52.708 12 1:45.638 17:14:22.862 4 1:48.352 17:00:10.787
6 1:44.454 17:03:37.162 13 1:49.433 17:16:12.295 5 1:47.076 17:01:57.863
7 1:45.198 17:05:22.360 14 1:52.910 17:18:05.205 6 1:49.450 17:03:47.313
8 1:44.768 17:07:07.128  po, 4 - # 959 RENAUX M. - Yamaha e 7 1:47.347 17:05:34.660
9 1:44.717 17:08:51.845 1 1:55.586 16:54:57.937 8 1:46.637 17:07:21.297
10 1:45.947 17:10:37.792 2 1:47.245 16:56:45.182 9 1:49.871 17:09:11.168
11 1:48.219 17:12:26.011 3 1:47.705 16:58:32.887 10 1:50.548 17:11:01.716
12 1:47.642 17:14:13.653 4 1:47.363 17:00:20.250 11 1:51.116 17:12:52.832
13 1:47.984 17:16:01.637 5 1:46.019 17:02:06.269 12 1:49.369 17:14:42.201
14 1:51.340 17:17:52.977 6 1:45.634 17:03:51.903 13 1:48.740 17:16:30.941
Po. 2 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha o prmo 7 1:46.090 17:05:37.993 14 1:49.071 17:18:20.012
1 1:52.216 16:54:54.567 8 1:44.976 17:07:22.969 by 7. 4303 FORATO A. - Husqvarna f';fspgg;
2 1:47.588 16:56:42.155 9 1:45.839 17:09:08.808 1 2.03.264 16:55:05.615
3 1:44.782 16:58:26.937 10 1:44.888 17:10:53.696 2 1:49.352 16:56:54.967
4 1:45.420 17:00:12.357 1 1:45.391 17:12:39.087 3 1:47.331 16:58:42.298
5 1:44.958 17:01:57.315 12 1:45.303 17:14:24.390 4 1:47.702 17:00:30.000
6 1:46.416 17:03:43.731 13 1:53.419 17:16:17.809 5 1:47.619 17:02:17.619
7 1:45.813 17:05:29.544 14 1:50.830 17:18:08.639 6 1:46.948 17:04:04.567
8 1:46.142 17:07:15.686  po, 5- # 80 ADAMO A. - Yamaha N ';f;’;';“f 7 1:47.056 17:05:51.623
9 1:46.685 17:09:02.371 1 1:52.826 16:54:55.177 8 1:47.165 17:07:38.788
10 1:46.615 17:10:48.986 2 1:47.902 16:56:43.079 9 1:47.125 17:09:25.913
11 1:46.863 17:12:35.849 3 1:46.423 16:58:29.502 10 1:47.450 17:11:13.363
12 1:46.480 17:14:22.329 4 1:46.476 17:00:15.978 11 1:46.505 17:12:59.868
13 1:47.467 17:16:09.796 5 1:48.003 17:02:03.981 12 1.46.991 17:14:46.859
14 1:48.955 17:17:58.751 6 1:47.103 17:03:51.084 13 1:46.969 17:16:33.828
Po. 3 - # 19 PHILIPPAERTS D. - Yamaha e 7 1:46.086 17:05:37.170 14 1:47.416 17:18:21.244
1 1:53.285 16:54:55.636 8 1:46.453 17:07:23.623
2 1:46.794 16:56:42.430 9 1:46.791 17:09:10.414
3 1:45.757 16:58:28.187 10 1:46.151 17:10:56.565
4 1.45.262 17:00:13.449 1 1:50.237 17:12:46.802
5 1:45.237 17:01:58.686 12 1:51.308 17:14:38.110
6 1:46.132 17:03:44.818 13 1:50.052 17:16:28.162

Fastest lap: 1:44.128
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wurg
MX Prestige Castel San Pietro Supercampione - Gara
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha ot pemo 7 1:48.492 17:05:47.548 14 1:49.369 17:18:44.682
1 151571 16:54:53.922 8 1:48.413 170735961 po, 13- #101 GUADAGNINI M. - Husquama . o5 oee
2 1:47.245 16:56:41.167 9 1:48.318 17:09:24.279 1 2:10.922 16:55:13.273
3 1:50.208 16:58:31.375 10 1:48.049 17:11:12.328 2 1:49.450 16:57:02.723
4 1:48.178 17:00:19.553 1 2:01.293 17:13:13.621 3 1:50.275 16:58:52.998
5 1:49.750 17:02:09.303 12 1:49.071 17:15:02.692 4 1:48.179 17:00:41.177
6 1:49.160 17:03:58.463 13 1:48.686 17:16:51.378 5 1:48.048 17:02:29.225
7 1:48.308 17:05:46.771 14 1:48.483 17:18:39.861 6 1:48.280 17:04:17.505
8 1:49.000 17:07:35771  po, 11 - # 34 CRISTINO K. - KTM A 7 1:47.817 17:06:05.322
9 1:48.252 17:09:24.023 1 1:58.718 16:55:01.069 8 148,498 17:07:53.820
10 1:48.066 17:11:12.089 2 1:51.450 16:56:52.519 9 1:48.573 17:09:42.393
11 1:51.037 17:13:03.126 3 1:49.296 16:58:41.815 10 1:48.455 17:11:30.848
12 1:52.523 17:14:55.649 4 1:49.096 17:00:30.911 11 1:48.832 17:13:19.680
13 1:51.816 17:16:47.465 5 1:49.142 17:02:20.053 12 1.48.975 17:15:08.655
14 1:50.898 17:18:38.363 6 1:48.931 17:04:08.984 13 1:48.165 17:16:56.820
Po. 9 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha ot pemo 7 1:49.564 17:05:58.548 14 1:49.213 17:18:46.033
1 1:54.963 16:54:57.314 8 1:50.446 17:07:48.993 by 14 . # 922 CIABATTI L. - Yamaha o one
2 1:48.774 16:56:46.088 9 1:48.104 17:09:37.098 1 1:58.442 16:55:00.793
3 1:48.485 16:58:34.573 10 1:48.893 17:11:25.991 2 1:50.046 16:56:50.839
4 1:50.005 17:00:24.578 1 1:49.523 17:13:15.514 3 1:49.863 16:58:40.702
5 1:48.289 17:02:12.867 12 1:49.072 17:15:04.586 4 1:49.619 17:00:30.321
6 1:48.459 17:04:01.326 13 1:49.620 17:16:54.206 5 1:50.846 17:02:21.167
7 1:49.004 17:05:50.330 14 1:49.706 17:18:43.912 6 1:49.560 17:04:10.727
8 1:50.026 17:07:40.356  po, 12 - # 725 GORINI A. - KTM Jerne 7 1:49.439 17:06:00.166
9 1:49.125 17:09:29.481 1 1:57.172 16:54:59.523 8 1:50.253 17:07:50.419
10 1:49.871 17:11:19.352 2 1:50.241 16:56:49.764 9 1:50.270 17:09:40.689
1 1:50.983 17:13:10.335 3 1:49.080 16:58:38.844 10 1:50.378 17:11:31.067
12 1:49.524 17:14:59.859 4 1:49.491 17:00:28.335 11 1:52.100 17:13:23.167
13 1:49.651 17:16:49.510 5 1:49.886 17:02:18.221 12 1:50.161 17:15:13.328
14 1:50.006 17:18:39.516 6 1:48.928 17:04:07.149 13 1:52.109 17:17:05.437
Po. 10 - # 200 ZONTA F. - Honda ot peme 7 1:48.533 17:05:55.682 14 1:54.456 17:18:59.893
1 1:56.258 16:54:58.609 8 1:49.923 17:07:45.605
2 1:48.704 16:56:47.313 9 1:49.758 17:09:35.363
3 1:47.912 16:58:35.225 10 1:49.670 17:11:25.033
4 1.48.244 17:00:23.469 1 1:49.972 17:13:15.005
5 1:48.035 17:02:11.504 12 1:50.941 17:15:05.346
6 1:47.552 17:03:59.056 13 1:49.367 17:16:55.313

Fastest lap: 1:44.128
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wurg
MX Prestige Castel San Pietro Supercampione - Gara
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 888 DEGHI G. - KTM . 1"';‘;;‘;“; 7 1:50.601 17:06:09.437 14 1:54.246 17:19:35.796
1 2:01.500 16:55:03.851 8 1:52.159 17:08:01.5%6 b, 20. # 949 CONTESSI A. - Kawasaki iz one
2 1:51.861 16:56:55.712 9 1:52.659 17:09:54.255 1 2.07.136 16:55:09.487
3 1:51.763 16:58:47.475 10 1:53.649 17:11:47.304 2 1:54.313 16:57:03.800
4 1:49.963 17:00:37.438 1 1:54.001 17:13:41.905 3 1:53.749 16:58:57.549
5 1:50.952 17:02:28.390 12 1:53.806 17:15:35.711 4 1:52.967 17:00:50.516
6 1:53.302 17:04:21.692 13 1:54.690 17:17:30.401 5 1:52.849 17:02:43.365
7 1:50.461 17:06:12.153 14 1:58.970 17:19:29.371 6 1:52.465 17:04:35.830
8 1:51.267 17:08:03.420  po, 18 - # 70 BERTUGLI D. - Husquarna Yo oy 7 1:52.689 17:06:28.519
9 1:50.110 17:09:53.530 1 2:02.641 16:55:04.992 8 1:52.305 17:08:20.824
10 1:51.377 17:11:44.907 2 1:52.813 16:56:57.805 9 1:50.446 17:10:11.270
11 1:52.427 17:13:37.334 3 1:52.333 16:58:50.138 10 1:52.401 17:12:03.671
12 1:55.603 17:15:32.937 4 1:54.417 17:00:44.555 11 1:52.065 17:13:55.736
13 1:51.755 17:17:24.692 5 1:51.415 17:02:35.970 12 1:54.358 17:15:50.094
14 1:53.412 17:19:18.104 6 1:52.685 17:04:28.655 13 1:52.640 17:17:42.734
Po. 16 - # 878 PEZZUTO S. - KTM | D prime 7 1:52.653 17:06:21.308 14 1:53.462 17:19:36.196
1 2:09.227 16:55:11.578 8 1:53.375 17:08:14683 by 21 - # 974 TAMAI M. - KTM R
2 1:51.820 16:57:03.398 9 1:50.525 17:10:05.208 1 2:19.505 16:55:21.856
3 1:51.559 16:58:54.957 10 1:52.257 17:11:57.465 2 1:50.745 16:57:12.601
4 1:48.264 17:00:43.221 1 1:52.388 17:13:49.853 3 1:51.432 16:59:04.033
5 1:47.406 17:02:30.627 12 1:53.513 17:15:43.366 4 1:51.823 17:00:55.856
6 1:57.453 17:04:28.080 13 1:54.438 17:17:37.804 5 1:52.143 17:02:47.999
7 1:51.264 17:06:19.344 14 1:56.130 17:19:33.934 6 1:52.664 17:04:40.663
8 1:51.202 17:08:10.546  po, 19 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha e 7 1:51.587 17:06:32.250
9 1:51.971 17:10:02.517 1 2:05.005 16:55:07.356 8 1:52.770 17:08:25.020
10 1:52.152 17:11:54.669 2 1:53.342 16:57:00.698 9 1:52.241 17:10:17.261
11 1:52.269 17:13:46.938 3 1:51.888 16:58:52.586 10 1:52.239 17:12:09.500
12 1:51.247 17:15:38.185 4 1:53.169 17:00:45.755 11 1:52.509 17:14:02.009
13 1:50.186 17:17:28.371 5 1:52.584 17:02:38.339 12 1:53.552 17:15:55.561
14 1:56.235 17:19:24.606 6 1:51.163 17:04:29.502 13 1:52.374 17:17:47.935
Po. 17 - # 21 LOLLI M. - Yamaha N 10:;%:?: 7 1:51.022 17:06:20.524 14 1:53.204 17:19:41.139
1 2:00.059 16:55:02.410 8 1:51.791 17:08:12.315
2 1:51.162 16:56:53.572 9 1:51.784 17:10:04.099
3 1:51.577 16:58:45.149 10 1:52.555 17:11:56.654
4 1:50.608 17:00:35.757 1 1:52.066 17:13:48.720
5 1:50.851 17:02:26.608 12 1:56.845 17:15:45.565
6 1:52.228 17:04:18.836 13 1:55.985 17:17:41.550

Fastest lap: 1:44.128
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wurg
MX Prestige Castel San Pietro Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.22-#499 ALBERIOE. - Husquarna 101 o5 7 1:51.504 17:06:23.309 ! 2:05.527 16:35:07.878
1 2:06.612 16:55:08.963 8 1:52.098 17:08:15.407 2 1:56.356 16:57:04.234
2 1:55.748 16:57:04.711 9 1:51.691 17:10:07.098 3 1:56.188 16:59:00.422
3 1:54.132 16:58:58.843 10 1:53.556 17:12:00.654 4 1:54.196 17:00:54.618
4 1:52.630 17:00:51.473 1 1:53.474 17:13:54.128 5 1:52.051 17:02:46.669
5 1:53.200 17:02:44.673 12 1:56.935 17:15:51.063 6 1:52.839 17:04:39.508
6 1:53.099 17:04:37.772 13 1:58.098 17:17:49.161 7 1:54.410 17:06:33.918
7 152,043 17:06:29.815 14 2:52.361 17:20:41.522 8 1:53.341 17:08:27.259
8 1:53.200 17:08:23.015  po, 25 - # 313 ISDRAELE ROMANO T.-KTM "y 1 |0 ? 1:53.853 17:10:21.112
9 1:52.605 17:10:15.620 1 1:54.222 16:54:56.573 10 1:54.151 17:12:15.263
10 1:52.623 17:12:08.243 2 1.47.676 16:56:44.249 n 1:53.819 17:14:09.082
1 1:52.982 17:14:01.225 3 1:47.760 16:58:32.009 12 1:55.756 17:16:04.838
12 1:53.788 17:15:55.013 4 1:47.020 17:00:19.029 13 1:57.870 17:18:02.708
13 1:54.705 17:17:49.718 5 1:47.886 17:02:06.915  Po, 28 - # 218 MATTARA G. - Yamaha PN
14 1:54.752 17:19:44.470 6 1:47.524 17:03:54.439 1 2:02.049 16:55:04.400
Po.23-#114 DELLAMORAA.-Honda | 115 800 7 1:46.855 17:05:41.294 2 1:54.756 16:36:59.156
1 2:04.457 16:55:06.808 8 2:55.885 17:08:37.179 3 1:54.795 16:58:53.951
2 1:54.841 16:57:01.649 S 1:52.086 17:10:29.265 4 1:53.328 17:00:47.273
3 1:54.472 16:58:56.121 10 1:51.115 17:12:20.380 5 1:53.521 17:02:40.800
4 1:52.486 17:00:48.607 1 1:52.215 17:14:12.595 6 1:53.090 17:04:33.890
5 1:53.715 17:02:42.322 12 1:52.744 17:16:05.339 7 1:54.186 17:06:28.076
6 1:52.682 17:04:35.004 13 1:52.044 17:17:57.383 8 1:56.865 17:08:24.941
7 1:52.034 17:06:27.038  po_ 26 - # 202 DI BIASE L. - Honda e 9 1:55.721 17:10:20.662
8 1:53.191 17:08:20.229 1 5:01538 16:55:03.889 10 1:54.205 17:12:14.867
9 1:52.831 17:10:13.060 2 155,713 16:56:59.602 1 1:55.371 17:14:10.238
10 1:53.263 17:12:06.323 3 1:52.696 16:58:52.298 12 1:57.360 17:16:07.598
11 1:53.546 17:13:59.869 4 152,924 17:00:45.222 13 1:55.611 17:18:03.209
12 1:54.161 17:15:54.030 5 1:54.194 17:02:39.416
13 1:56.486 17:17:50.516 6 1:53.782 17:04:33.198
14 1:55.261 17:19:45.777 7 1:54.419 17:06:27.617
Po. 24 - # 224 BRUGNONI A. - KTM \ s one 8 1:56.846 17:08:24.463
1 2:11.687 16:55:14.038 9 1:55.678 17:10:20.141
2 1:51.166 16:57:05.204 10 1:53.714 17:12:13.855
3 1:51.589 16:58:56.793 1 1:53.477 17:14:07.332
4 1:52.076 17:00:48.869 12 1:54.007 17:16:01.339
5 1:50.868 17:02:39.737 13 1:59.128 17:18:00.467
6 1:52.068 17:04:31.805  pg, 27 - # 52 FOLLI N. - Yamaha i

Fastest lap: 1:44.128
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gmq ©

Tags

- zan< i Juea

mcmbimirng

MX Prestige Castel San Pietro Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'lh”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 31 BASSI F. - KTM oif. o 9 1:44.789 17:08:53.919 2 1:53.649 16:57:01.975
1 2:03.737 16:55:06.088 10 1:52.770 17:10:46.689 3 1:54.575 16:58:56.550
2 1:54.788 16:57:00.876 1 2:13.513 17:13:00.202 4 1:53.626 17:00:50.176
3 1:55.948 16:58:56.824  po, 32 - # 179 POLI J. - Honda 3 Lame > 2:52.069 17:03:42.245
4 1:55.851 17:00:52.675 1 2:02.745 16:55:05.096  Po. 36 - # 891 PESSOA DE SOUZA G. - Honda 15 | ane
5 1:53.498 17:02:46.173 2 1:53.646 16:56:58.742 1 1:50.194 16:55:01.545
6 1:56.017 17:04:42.190 3 1:50.700 16:58:49.442 2 2:41.829 16:57:43.374
7 1:54.853 17:06:37.083 4 1:50.230 17:00:39.672° g 37. # 821 BERNARDINIS. - Yamaha o e
8 1:54.191 17:08:31.234 5 1:51.540 17:02:31.212 1 1:47.982 16:54:50.333
9 1:54.042 17:10:25.276 6 1:51.720 17:04:22.932 2 3:03.523 16:57:53.856
10 1:52.061 17:12:17.337 7 1:52.141 17:06:15.073
11 2:01.534 17:14:18.871 8 1:51.341 17:08:06.414
12 2:01.855 17:16:20.726 9 1:50.569 17:09:56.983
13 1:58.680 17:18:19.406 10 1:50.523 17:11:47.506
Po. 30 - # 227 GIARRIZZO V. - Husquarna " tap " 150227 AR
1 2:06.964 16:55:09.315  po, 33 - # 996 FABRE Y. - Honda T Lame
2 1:57.571 16:57:06.886 1 1:57.680 16:55:00.031
3 1:52.381 16:58:59.267 2 1:49.150 16:56:49.181
4 1:52.796 17:00:52.063 3 1:49017 16:58:38.198
5 1:53.490 17:02:45.553 4 1.49.762 17:00:27.960
6 9:09.934 17:04:55.487 5 1:49 007 17:02:16.967
7 1:56.802 17:06:52.289 6 1:48.059 17:04:05.026
8 1:56.327 17:08:48.616 7 1:48.702 17:05:53.728
9 2:09.476 17:10:58.092 8 1:54.284 17:07:48.012
10 2:04.203 17:13:02.295 9 1.49.857 17:09:37.869
1 2:08.018 17:15:10.313 10 4:59.220 17:14:37.089
12 2:02.584 17712897 b, 34488 SAVIOLI R. - Husquarna Ve Lame
13 2:02.241 17:19:15.138 1 156385 16:54-58.736
Po. 31 - # 211 LAPUCCI N. - KTM 23 Lame 2 1:53.662 16:56:52.398
1 1:51.423 16:54:53.774 3 152215 16:58:44.613
2 1:46.875 16:56:40.649 4 1:50.952 17:00:35.565
3 1:44.663 16:58:25.312 5 1:52.830 17:02:28.395
4 1:44.941 17:00:10.253 6 1:51.128 17:04:19.523
5 1:44.128 17:01:54.381 7 1:53.820 17:06:13.343
6 1:45.455 17:03:39.836 8 152,739 17:08:06.082
’ 1:44.597 1710524433 b5 354226 DI MARZIANTONIO G. - KTM ' L
8 1:44.687 17:07:09.120 1 2:05.975 16:55:08.326

Fastest lap: 1:44.128
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